
 

令和元年９月吉日 

中学校校長 様 

進路指導主事 様 

大阪成蹊女子高等学校 

校長  紺野 昇 

 

令和 2年度入試 中学校教員対象入試説明会開催のご案内 

 

拝啓 初秋の候、貴職並びに貴校におかれましては益々ご清祥のことと拝察いたします。平素は本校

の教育にご理解を賜り、また今春入試に際しましては格別のご配慮を賜り厚く感謝申し上げます。 

 さて、令和 2 年度入試 中学校教員対象入試説明会を下記の日程で開催致しますので、ご案内申し

上げます。 

 おかげさまで、今春456名の入学生を迎え、本校の教育方針に大きな期待を寄せていただいている

ことに大きな喜びと責任を感じております。今回の説明会では、募集要項・各コースについてのご説

明に加えて、本校のさらに充実した女子に特化したグローバルなキャリア教育、また、新設の普通科

音楽コースの取り組み等についてもご説明させていただきます。ご多忙のところとは存じますが、是

非ご出席いただけますようお願い申し上げます。 

 なお、今回実施させていただく説明会の内容は、学区・地区での教員対象入試説明会にお招きいた

だいている場合のご説明内容と同様になります。 

 誠に恐れ入りますが、準備の都合上、ご参加いただける場合は、１０月１０日（木）までにＦＡＸにて

ご返信いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．日 時  令和元年１０月１７日（木）１４：００～１５：００（受付は１３：３０より） 

２．場 所  大阪成蹊女子高等学校 第１会議室 

３．内 容  （１）学校紹介（各コース説明など） 

（２）平成３１年度入試結果 及び 令和２年度入試について 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

阪急京都線「相川」駅から400ｍ（徒歩5分） 

大阪メトロ今里筋線「井高野」駅から無料スクールバス5分（徒歩１２分） 

ＪＲ京都線「吹田」駅から無料スクールバスで相川駅まで７分 

※当日ご都合がつかない場合は、ご希望があれば資料を送付させていただきます。返信用紙にその旨をお書きください。 

ファミリー 

マート 

相川駅から徒歩５分 

 

大
阪
メ
ト
ロ
今
里
筋
線 



 

大阪成蹊女子高等学校 令和２年度入試 中学校教員対象入試説明会 

ＦＡＸ返信票 

 

10月 17日（木）１４：００～１５：００ （受付は１３：３０より） 

 

●ご参加いただける場合は、必要事項にご記入ください。 

貴校名  中学校  

ＴＥＬ 
 

 

参加者 

御芳名 

様  

様  

様  

 

●説明会についてのご意見・ご要望がございましたらご記入ください。 

 （不参加で資料のみご希望の場合も以下にご記入ください。） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

恐れ入りますが、10月 10日（木）までにＦＡＸにてご返信ください。 

返信先 ＦＡＸ：０６－６８２９－２５３３ 

【お問い合わせ先】 

大阪成蹊女子高等学校 募集広報企画室 ＴＥＬ：０６－６８２９－２５１４ 

〒533-0007 大阪市東淀川区相川 3丁目 10－62 

◎阪急京都線「相川駅」から 400m 

◎大阪メトロ今里筋線「井高野駅」からスクールバスで 5分 

◎JR京都線「吹田駅」からスクールバスで相川駅まで 7分 


